PAGE
2

[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13
от 30.10.2013 № 4/82
Об обращении депутатов Волгоградской городской Думы к начальнику Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Волгоградской области генерал-лейтенанту полиции А.Н.Кравченко, прокурору Волгоградской области государственному советнику юстиции 2 класса В.Н.Чури-кову, исполняющему обязанности начальника Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Волгограду подполковнику полиции А.Н.Соловьеву, прокурору Волгограда старшему советнику юстиции М.И.Шабунину
В соответствии со статьями 5, 7, 24, 26 Устава города-героя Волгограда, статьей 23 Регламента Волгоградской городской Думы Волгоградская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять обращение депутатов Волгоградской городской Думы к начальнику Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Волгоградской области генерал-лейтенанту полиции А.Н.Крав-ченко, прокурору Волгоградской области государственному советнику юстиции 2 класса В.Н.Чурикову, исполняющему обязанности начальника Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Волгограду подполковнику полиции А.Н.Соловьеву, прокурору Волгограда старшему советнику юстиции М.И.Шабунину, утвердив его текст, (прилагается).
2. Направить вышеуказанное обращение начальнику Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Волгоградской области генерал-лейтенанту полиции А.Н.Кравченко, прокурору Волгоградской области государственному советнику юстиции 2 класса В.Н.Чурикову, исполняющему обязанности начальника Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Волгограду подполковнику полиции А.Н.Со-ловьеву, прокурору Волгограда старшему советнику юстиции М.И.Шабунину.

3. Опубликовать настоящие решение и обращение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на И.А.Кареву – заместителя главы Волгограда.

Глава Волгограда

      И.М.Гусева